Kami meminta semua saudari yang berminat untuk mendaftar agar menyerahkan dua lembar foto diri [mengenakan hijab dan benar-benar tertutup kerudung], diploma akademi mereka, bukti keperawanan dan surat keterangan kesehatan fisik dan psikologis yang baik, yang dapat mereka peroleh dari pelayanan kesehatan kota kediaman mereka. Mohon melengkapi semua materi dan mengirimkannya ke alamat di bawah ini hingga tanggal 31 bulan Ordibehesht 1389 [21 Mei 2010]. Perhatian: semua saudari yang berusia di bawah 14 tahun, wajib menyertakan ijin dari ayah atau wali laki-laki mereka.

Alamat: Mash'had, mesjid Imam Reza, Shaheed Navab-Safavi, Kossar passage, Biro Pernikahan Sementara atau telepon Haji Mahmood Momtaz: 98-511-222-5790.